I N D E X.

Croæ flos centum annos ad fert eis utentibus 195
Cutis morbi quomodo curandi 141

D

Dauræ folia non ante censum & uiginti annos mori finunt eis utentem 165
Dei magnalia ex quo cognoscantur 6
Dentem eruere sine dolore 397
 ad **Dentes nigros ex pustulis** 383
 ad **Dentium dolorem** 381 398
Diaphoreticum Specificum
 & eius exemplum 116
 in **Dysenteria** 382
Contra Dysenteriam puerorum 398

E

Elementa quæ pro vita longa meliora sint 172
Elementa quatuor cum sint contraria, qui concordare possint 32 **actu sunt in omnibus rebus sed nō actu**
quatuor complexiones 33
 quæ & qui separanda 37
Elementa sine quinta essentialia nulli morbo possunt resistere 53

Elementorum separatio ex metallis 39. 40. 41 **ex marchasitis** 41 **ex lapidis bus** 42
Elementorum aquæ separatio 46 à **piscibus** 45
 ab **vndosis succis** 46 ab **herbis** 44
Elementorum separatio à fixis 47 ab **oleaginosis** 42 **in resinis corporalibus** 43 à **carneis** 45 à **vitris**
 et eis quæ uitreæ naturæ sunt 47
Elementorum separationis duæ practicæ 39
Elixir cur ita vocetur 129
Elixir notabile 257. 259
 ad **album** 257 ad **Lunam** 258 ad **solem** 264
Elixir faciens aurum super omne iudicium 261
Elixir verum 262 **tatuum adhibetur ad vitam** 131 **custodit spiritum vitae ibid.**
 per **totum corpus dispersum** **ibid.**
Elixir quid 126
Elixir balsami fermentum quale 132 **Salis fermentum cuiusmodi** 133 **Dulcedinis** 134 **Quintarum essentiarum** 135 **Subtilitas** 136 **Proprietatis** 138 **per**

I N D E X.

- per Elixiris assumptionem
 non opus est ut totū cora-
 pus sit balsamatum 131
 Elixiris balsami descriptio
 132 Salis 133 Dulcedinis
 135 Quintarum essentia-
 rū 136 Subtilitatis 137
 Proprietatis 138
 Elixiria seu primæ prima-
 rum renouant & restau-
 rant 22
 Eilebori quinta essentia
 quantæ virtutis 21
 Emplastrum contra lapsus,
 rupturam, &c. 377 Ar-
 chiemplastrum 377 de-
 minio 378 ad vuluam
 384 purgans 403
 Ens quid 23 potest omne
 id, in quo incorporatum
 est, alterare 23
 Ens & mens duo sunt in-
 quibus conseruatur vita
 aut amittitur sanitas
 160
 Entis primi & perfectio-
 nis differentia 28
 Entis primi vis vitro cōclu-
 sa eiusdem herbæ aut cor-
 poris cuius est ens pris-
 mum, formam producit,
 præter omnem terrā, et
 cur 28
 Entium primorū usus 31
- Entium primorum virtu-
 tes si quis habere velit qd
 opus sit factō 28
 ad Epatis dolorem 385
 in Epidimia 386 395
 Epilepsia 408 409
 Essentia prima minera-
 lium, gemmarū 29
 herbarum, liquorum 30
 Essentia quinta quid 50
 Essētia quinta auri quis-
 dam multis annis suspen-
 tatus 8
 Essentiæ quintæ qua ratio-
 ne extrahi possint diuer-
 se uiae 55.56
 Essentiæ quintæ renouant
 & restaurant 22
 Essentiarum quintarū di-
 ueritas 53
 Experientia omnium rerū
 magistra 10
 ad Extrahendum sagittas
 397
 Extractio magisterij ex san-
 guine 105 106
 Magisterium ex sanguine
 105.106.107. ex metals
 lis 95 ex lopidibus, perlis
 & corallis 96. ex mars-
 chabitis 99. ex vino 103.
 ex crescentibus 102. ex
 substantiis pinguedinosis
 100.

I N D E X.

- Extractionum quintarum
essentiarum diuisio. 60
- F
- contra Febres 414.400.
contra Febres omnes 780.
ferrū vt cū ferro scindi pos-
sit 250 ferrū indurare supra
modum 219. æruginosum
iterum in recens produci
potest 11.
ferri & omnium mollifica-
tio 288.
fimus, cum eis sunt plurimæ
putredines, qui fiat vt a
gros fertiles reddat 87.
fixatio Antimonij 212
fixatio salium & spirituum
vt maneant in igne &
fluant vt plumbū 23 salis
petre 289
fixatio spirituum quomo-
do optimè fieri posset 205
206.207
ad fixandum omnes spiri-
tus 206.
fixatio cinabaris 269 Mer-
curij 261.273. Mercurij
in rubedinem 265 lunæ
perfecta 291.292 Arse-
nici 338. Mercurij ibid. 3.
fixis elementorum separa-
ratio 47.
- flos aeris potest iterum in
suum cuprum reduci 11.
contra fluxum sanguinis
narium et vulnerum 383
ad fluxum auertendum
381.
- Freising 231.
- G
- Gamandrea 382
Gemmarum omnium cal-
cinatio 296
Gemmarum primum ens
cuius efficacie 25.29
ad Generatiuam virtutem
recuperandum 394
Gleba terræ super stoma-
chum posita homo quidā
sex mensibus sustentatus
8.
- Gradatio Lunæ 224
Granatorum quintæ essens-
tiæ quæ virtus 21
Gratia Dei dedit 212.
gustus non est ex linguis
6.
- H
- Halcyon quomodo renoue-
tur ac restauretur 26 nō
ex sua natura, sed quia
vivat ex primis entibus
ibid. iis corporibus tantum
vtitur quæ renouent ac
restaurent, ideoque post
mors

I N D E X.

mortem se renouat ac res-		eos habet ibid. & 16 Abs-
staurat	ibid.	que eis hominis natura
Herbae similiaq; non pere-		bene potest cōsistere 16
unt in essentia sua, &		Hydrops 383
cur	157	I
Herbarum conseruatio 130		lacinthorum virtus 21
primum ens 30 & arbo-		contra Ieteritiam 386
rum quinta essentia quid		Ignis Adeptus 320 Persicus
possit 26		392 duplex 19 materia-
ab Herbis elementorum		lis operatur per flammā
separatio 44		& ardorem, essentialis
Hermes trismegistus solus		per sui essentiam & vir-
vsus remedio ad vitam		tutes 19
prolongandum 149		Ignis separatio 48 Adepti
Hermetis avis 366		descriptio 220
contra Herpetem 383 mor-		per ignem purgatur quic-
dacem 400		quid uisibile est 19
Homo quidam sex mensi-		Imaginatio cuiusq; conuer-
bus abfq; cibo vixit 8		tit oculos eò quo cupit
Homo quilibet fit ex duos		respicere 7
bus in unum coiunctis &		Imaginatio nullibi poten-
perinde ac ferrum reno-		tior adimplere suas ope-
uari nequit 12. 13		rationes, quam in proprio
Homo decrepit ⁹ aerugini in		suo corpore cui inest &
sua substantia potest cō-		in quo uiuit 7 per cōtra-
parari 12		directam imaginationē
Hominis natura quomodo		destruitur 169
abfq; cibo possit sustenta-		Imaginationis uis 181
ri 8		Incantationis vis 161
Hostia laudis 381		contra Incantationes re-
Humores quatuor 15 ex		medium 168
quibus unusquisq; eoru		Incarnatiuum 382. 596
proueniat ibid. non		Influentia ex mente diri-
quaeris corpora omnes		genda in aliud 167